

## CHUST: KO‘P MILLATLI DO‘STONA SHAHAR

Turg‘unboyeva Oynura To‘lqinboy qizi

Chust shahri, Karkidon dahasi 57-maktab o‘quvchisi

### Izoh

Ushbu maqola, Namangan viloyatining Chust shahridan bo‘lgan 9-sinf o‘quvchisi Oynura tomonidan yozilgan. U Chust shahrining ko‘p millatli madaniyati, tarixiy ahamiyati va zamonaviy rivojlanishi haqida so‘z yuritadi. Chustda o‘zbeklar, tojiklar, ruslar, qozoqlar, qirg‘izlar, turkmanlar va ahiska turklari do‘stona va tinchtotuv yashaydilar. Maqola shahar aholisining bir-biriga nisbatan hurmati va do‘stona munosabatlarini, shuningdek, Chustning boy madaniy merosi va kelajagini ta’kidlaydi.

**Kalit So‘zlar:** Chust, ko‘p millatli, do‘stona shahar, o‘zbeklar, tojiklar, ruslar, qozoqlar, qirg‘izlar, turkmanlar, ahiska turklari, madaniy meros, tarixiy ahamiyat, zamonaviy rivojlanish, palov, urf-odatlar, bayramlar, madaniy boyluk, Namangan, Oynura.

## CHUST: A FRIENDLY MULTINATIONAL CITY

Turgunbayeva Aynura Tolqinboy qizi

Student of school 57, Karkidon district, Chust city

### Annotation

This article was written by a 9th grade student from Oynura, Chust, Namangan Region. He talks about the multi-ethnic culture, historical importance and modern development of the city of Chust. Uzbeks, Tajiks, Russians, Kazakhs, Kyrgyz, Turkmen and Ahiska Turks live in Chust in a friendly and peaceful manner. The article highlights the mutual respect and friendliness of the townspeople, as well as the rich cultural heritage and future of Chust.

**Keywords:** Chust, multi-ethnic, friendly city, Uzbeks, Tajiks, Russians, Kazakhs, Kyrgyz, Turkmen, Ahiska Turks, cultural heritage, historical significance, modern development, pilaf, traditions, holidays, cultural wealth, Namangan, Oynura.



## Kirish

Mening ismim Oynura, men 9-sinf o'quvchisi bo'lib, Namangan viloyatining Chust shahridanman. Chust, mening sevimli shaharcham, ko'p millatli aholi yashaydigan zamonaviy va tarixiy shahardir. Bu yerda o'zbeklar, tojiklar, ruslar, qozoqlar, qirg'izlar, turkmanlar, ahiska turklari va boshqa ko'plab millat va elatlar do'stona va tinch-totuv yashaydi. Ushbu maqolada, men Chustning ko'p millatli madaniyati, tarixiy ahamiyati va zamonaviy rivojlanishi haqida so'z yuritmoqchiman.

## Tarixiy ahamiyati

Chustning tarixi ming yillar oldinga borib taqaladi. Bu shahar o'zining boy madaniy merosi va tarixiy yodgorliklari bilan mashhur. Chust qadimda Buyuk Ipak yo'lining muhim savdo markazlaridan biri bo'lgan. Bu yerda turli millatlar va elatlar savdo-sotiq qilar, madaniy aloqalar o'rnatilar edi. Shahar ko'plab xalqlar va madaniyatlar uchrashgan joy bo'lgan, bu esa uning madaniy boyligini yanada oshirgan.

Chustning tarixida ko'p millatli aholi yashaganligini tasdiqlovchi ko'plab arxeologik topilmalar va tarixiy hujjatlar mavjud. Bu yerda turli davrlarda hukmronlik qilgan davlatlar va imperiyalar iz qoldirgan, bu esa shahar madaniyatining rang-barangligini ta'minlagan.

## Ko'p millatli madaniyat

Chustning eng muhim xususiyatlaridan biri uning ko'p millatli madaniyati. Bu yerda yashovchi o'zbeklar, tojiklar, ruslar, qozoqlar, qirg'izlar, turkmanlar va ahiska turklari o'z madaniyatlarini saqlab qolgan holda, bir-birlariga hurmat bilan yashaydilar. Har bir millatning o'ziga xos urf-odatlar, an'analari va bayramlari bor. Ushbu boy madaniy mozaika Chustni yanada jozibador qiladi.

O'zbeklar va tojiklar Chustda eng ko'p sonli millatlar hisoblanadi. Ularning madaniyati, tili va an'analari ko'p jihatdan bir-biriga o'xshash bo'lsa-da, har birining o'ziga xos xususiyatlari bor. Bu yerda Navro'z, Ramazon hayiti va Qurban hayiti kabi bayramlar keng nishonlanadi, bu bayramlar turli millatlar vakillarini birlashtiradi.

Ruslar va qozoqlar ham Chustda katta jamoalarga ega. Ularning madaniyati va urf-odatlar shaharning madaniy hayotiga katta hissa qo'shadi. Ruslar o'zlarining pravoslav bayramlarini nishonlasalar, qozoqlar milliy bayramlari va urf-odatlarini saqlab kelishadi. Bu esa Chustning madaniy rang-barangligini ta'minlaydi.



## Zamonaviy rivojlanish

Chust zamonaviy shahar sifatida rivojlanib bormoqda. Bu yerda ko‘plab yangi binolar, bog‘lar va madaniy markazlar barpo etilgan. Shahar aholisi uchun qulay yashash sharoitlari yaratishga katta e‘tibor qaratilmoqda. Chustning zamonaviy infratuzilmasi va xizmat ko‘rsatish sohalari shaharga ko‘plab sayyohlarni jalb qilmoqda.

Chustdagi yangi bog‘lar va xiyobonlar aholining sevimli dam olish maskanlari bo‘lib, bu yerda odamlar sport bilan shug‘ullanadi, sayr qiladi va tabiat bilan hamnafas bo‘ladi. Shuningdek, shaharda ko‘plab madaniy va sport tadbirlari o‘tkazilib, turli millat vakillarini birlashtiradi.

## Do‘stona muhit

Chustning ko‘p millatli jamiyati aholining bir-biriga nisbatan hurmati va do‘stona munosabatlari bilan ajralib turadi. Bu yerda yashovchi turli millatlar vakillari bir-birining madaniyatini hurmat qiladi, birga bayramlarni nishonlaydi va hayotning turli sohalarida birgalikda ishlaydi. Chustdagi maktablarda turli millat vakillari birga tahsil olishadi va bu, o‘z navbatida, bolalarning bir-biriga nisbatan hurmat va do‘stona munosabatlarini mustahkamlaydi.

## Milliy taomlar

Chustda yashovchi turli millat vakillarining milliy taomlari ham shaharning madaniy boyliklaridan biridir. O‘zbek milliy taomi bo‘lgan palov bu yerda juda mashhur. Chust palovi o‘zining maxsus tayyorlanish usuli va mazasi bilan nafaqat Chust, balki butun Markaziy Osiyo aholisi orasida mashhur. Shuningdek, tojiklarning oshpazlik san‘ati, ruslarning milliy taomlari, qozoqlar va qirg‘izlarning an‘anaviy taomlari ham Chustdagi restoran va oshxonalarda keng tarqalgan.

## Xulosa

Chust ko‘p millatli, zamonaviy va tarixiy shahar bo‘lib, uning boy madaniyati va tarixi bilan ajralib turadi. Bu yerda yashovchi o‘zbeklar, tojiklar, ruslar, qozoqlar, qirg‘izlar, turkmanlar va ahiska turklari do‘stona va tinch-totuv yashaydi. Ularning madaniyati, urf-odatlar va bayramlari Chustning madaniy rang-barangligini ta‘minlaydi.

Zamonaviy Chust o‘zining yangi infratuzilmasi, bog‘lari va madaniy markazlari bilan jozibador turistik shahar sifatida rivojlanmoqda. Bu yerda yashovchi aholining



bir-biriga nisbatan hurmati va do‘stona munosabatlari Chustni haqiqiy do‘stlik va totuvlik shahriga aylantiradi.

Mening sevimli shaharcham Chustning tarixi, madaniyati va zamonaviy rivojlanishi haqidagi ushbu maqola orqali men uning boy merosi va kelajagi haqida so‘z yuritdim. Chust do‘stona va ko‘p millatli shahar bo‘lib, bu yerda yashovchi har bir millat vakili uning madaniy boyligini yanada oshiradi. Bizning kelajagimiz ushbu totuvlik va hurmat asosida quriladi va men bunga guvoh bo‘lishdan faxrlanaman.

### **Adabiyotlar ro‘yhati:**

1. <https://uzbekistan.travel/uz/o/%D1%81hust-shahri-hunarmandchilik-markazi/#:~:text=Chust%20shahri%20%E2%80%93%20hunarmandchilik%20markazi%203264%20Namangan%20viloyatida,haqli%20ravishda%20mamlakatda%20eng%20yaxshi%20degan%20nomga%20loyiqdir.>
2. <https://uz.wikipedia.org/wiki/Chust>
3. Mening ustozlarim o‘g‘itlari

